АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  21 июля 2025 года

	№ 89

	пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Кондинское от 15.02.2019 № 32  «Об
утверждении Реестра мест (накопления)
твердых коммунальных отходов в
городском поселении Кондинское»

В целях уточнения данных о нахождении мест (площадок) накопления ТКО в городском поселении Кондинское:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Кондинское от 15.02.2019 №32 «Об утверждении Реестра мест (накопления) твердых коммунальных отходов в городском поселении Кондинское» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.Приложение к постановлению «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в городском поселении Кондинское» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения  Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы городского поселения Кондинское.

Исполняющий обязанности главы
городского поселения Кондинское					С.Ю.Копыльцов

о

Приложение
к постановлению администрации городского поселения Кондинское
от  21 июля 2025 № 89

Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
в городском поселении Кондинское

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	Вид покрытия
	Наличие ограждения
	Количество контейнеров
	Объем  1 контейнера

	1
	пгт. Кондинское рядом с домом №9 по ул.60 лет ВЛКСМ
широта – 59,651816
долгота – 67,407941
	ж/б плита
	да
	4
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- 60 лет ВЛКСМ №1,3,4,5а,7,11,12,13,
14,15,16,17,18,19,20,21;
- Толстого №2,5,6,7,8,9,10,11,12
- Воронова №2,3,5а,7,10
- пер. Толстого №1,3,7,8,9,10,11,12,16
- Гагарина №1,1а,1б,2,3,4,5,6а,9,11,
12,13,14,18,19,20а,20б
- 40 лет Октября №3,4,6
- Набережная №1,2,2а,3,4,5,6,8,10,11,
13,14

	2
	пгт. Кондинское рядом с домом №30 по ул.60 лет ВЛКСМ
широта – 59,653166
долгота – 67,412791
	ж/б плита
	да
	3
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- 60 лет ВЛКСМ № 23,24,26,27,28а,
29,30,31,32,36
- Толстого №13,14,15,16,17,18,19,
20,22
- Горького №74,76,78,79

	3
	пгт. Кондинское рядом с домом №44 по ул.60 лет ВЛКСМ
широта – 59,654131
долгота – 67,416855
	ж/б плита
	да
	4
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- 60 лет ВЛКСМ №35,37а,38,39,39а,
40,41,42,43,44

	4
	пгт. Кондинское рядом с домом №46 по ул.60 лет ВЛКСМ
широта – 59,654472
долгота – 67,418079
	ж/б плита
	да
	3
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- 60 лет ВЛКСМ №45,46,47,48,49

	5
	пгт. Кондинское рядом со зданием №54 по ул.60 лет ВЛКСМ
широта – 59,654314
долгота – 67,420711
	ж/б плита
	да
	1
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- 60 лет ВЛКСМ №56б,62,58,56,54, аэропорт АО «Кондаавиа»

	6
	пгт. Кондинское рядом со строениями №2 по ул. Береговая
широта – 59,634686
долгота – 67,2404892
	ж/б плита
	да
	1
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	ООО «Акцепт» (АЗС),
АО «Кондаавиа» (склад ГСМ)

	7
	пгт. Кондинское рядом с домом №29 по ул. Гагарина
широта – 59,649068
долгота – 67,409026
	ж/б плита
	да
	3
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Гагарина №22а,24,26,27,28,29,30,
31,32,33,36,37а,39
-Кондинская библиотека филиал №20
-музыкальная школа

	8
	пгт. Кондинское рядом с домом №55 по ул. Гагарина
широта – 59,645109
долгота – 67,410006
	ж/б плита
	да
	2
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Гагарина №40,41,42,43,44,45,
46,47,48,49,50,51,53,55
- Горького №1,3,10,12,13,14,15,16,
17,18
- Ленина №19,20,24,26,28,28а,30

	9
	пгт. Кондинское рядом с домом №44 по ул. Горького
широта – 59,647086
долгота – 67,245221414400
	ж/б плита
	да
	4
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Горького №20,21,22,23,24,25,26,27,
28,30,31,32,33,34,35,36,38,39,40,41,4242а,43,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54
- Декабристов №22,24,26,28,30
- Энгельса №15,17,19,21,23,28,31,33

	10
	пгт. Кондинское рядом со зданием №75 по ул. Горького
широта – 59,652154
долгота – 67,414467
	ж/б плита
	да
	1
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная  больница» филиал пгт. Кондинское

	11
	пгт. Кондинское рядом с домом №3а по ул. Заводская
широта – 59,633535
долгота – 67,409785
	ж/б плита
	да
	3
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Заводская №1,2,3а,4,6,8
-  Гастелло №3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,
15,17
- Мира №1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11
- Лермонтова №1,2,5,7,9,11,13,15

	12
	[bookmark: _Hlk168403410]пгт. Кондинское рядом с домом №15 по ул. Крупской
широта – 59,654402
долгота – 67,411123
	ж/б плита
	да
	3
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Крупской №1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,14,15,16,17,18,19,21,22,23,24,25,2627,28,29,30

	13
	пгт. Кондинское рядом с домом №68 по ул. Крупской
широта – 59,659499
долгота – 67,423892
	ж/б плита
	да
	3
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Крупской №31,32,33,34,35,36,37,
38,39,40,42,43,44,45,46,47,49,50,50а,
51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62а,
63,65,66,67,69,71,73,75,77,79,79а
- Новая №2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,
14,15,16
- Октябрьская №5,7,9,10,10а,11,12,13,
14,15
- Чехова №3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,
14,15,16

	14
	пгт. Кондинское рядом со зданием №23 по ул. Ленина
широта – 59,645484
долгота – 67,408189
	ж/б плита
	да
	2
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	ИП Добрынина Ю.В.

	15
	пгт. Кондинское рядом со зданием №36а по ул. Ленина
широта – 59,642309
долгота – 67,407591
	ж/б плита
	да
	1
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Общество с ограниченной ответственностью сельскохозяйственное предприятие «Айтур»

	16
	пгт. Кондинское рядом с домом №54 по ул. Ленина
широта – 59,636444
долгота – 67,409115
	ж/б плита
	да
	4
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Ленина №50,52,53,54,55,57,59,61,
65,69,71,73,75,77,79,81,83,85,87,89
- Жданова №2
Магазин «Восход»

	17
	пгт. Кондинское рядом с домом №1 по ул. Лесная
широта – 59,656177
долгота – 67,419092
	ж/б плита
	да
	3
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Лесная №1,2,3,4,5,6,7,8

	18
	пгт. Кондинское рядом с домом №1 по ул. Ломоносова
широта – 59,635696
долгота – 67,412529
	ж/б плита
	да
	1
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Ломоносова №1,1а,3,4,5,6

	19
	пгт. Кондинское рядом с домом по ул.Молодежная 10
широта – 59,668690
долгота – 67,405118
	ж/б плита
	да
	2
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Весенняя №2,5а,3,4
- Молодежная №1,6,10,12,14,19

	20
	пгт. Кондинское рядом с кладбищем по ул.Молодежная 54б
широта – 59,679150
долгота – 67,392569
	ж/б плита
	да
	3
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Новое кладбище

	21
	[bookmark: _Hlk168403490]пгт. Кондинское рядом с домом №17 по ул. Некрасова
широта – 59,634100
долгота – 67,416129
	ж/б плита
	да
	3
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Некрасова №4,4а,5,6,6а,6в,7,7а,8,8а,
8б,9,10,11,12,13,14,16,17,19,19а,20, 21, 23

	22
	пгт. Кондинское рядом с домом №28 по ул. Некрасова
широта – 59,633044
долгота – 67,426678
	ж/б плита
	да
	1
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Некрасова №25,27,30,33,36,
37,39,41,43,47

	23
	пгт. Кондинское рядом с домом №7 по ул. Первомайская
широта – 59,649996
долгота – 67,411113
	ж/б плита
	да
	2
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Первомайская №1,7,12а
- Перова №3,4,5,6,7,8,8а,9,10
- Декабристов №3,4,5,6,7,8,9,10а,10,
12,14,16,18,20

	24
	[bookmark: _Hlk168403541]пгт. Кондинское рядом с домом №15 по пер. Пионерский
широта – 59,659341
долгота – 67,413492
	ж/б плита
	да
	3
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Таежная №1,1а,1б,2,3,4,5,6,7,8,9,10,
11,14а,15,15а,16,16а
- Калинина №1,2,3,4,6,7,8,9
- пер. Пионерский №3,4,7,9,11,13,15
- пер. Совхозный №3,5,7

	25
	пгт. Кондинское рядом с домом №11 по ул. Пуртова
широта – 59,645691
долгота – 67,406236
	ж/б плита
	да
	4
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Пуртова №1,4,6,7,8,9,10,12,13,14,
15,16,18,20
- Набережная №39,41,45,47,47а,51
- пер. Пушкинский №3,4,7

	26
	пгт. Кондинское рядом с домом №15 по ул. Рыбников
широта – 59,639190
долгота – 67,411939
	ж/б плита
	да
	2
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улице:
- Рыбников № 3,4,5,6,7,8,9,11,12,14,15а

	27
	[bookmark: _Hlk168403582]пгт. Кондинское рядом с домом №33 по ул. Рыбников
широта – 59,643668
долгота – 67,414685
	ж/б плита
	да
	3
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Рыбников №16,21,22,24а,25,26,27,
28,28а
- пер. Ленинский №1,2,3,4,6,8
- Фрунзе №3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,
14,15,16,16а,17,18,19,21,23

	28
	пгт. Кондинское рядом с домом №43 по ул. Рыбников
широта – 59,645402
долгота – 67,416723
	ж/б плита
	да
	1
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Рыбников №30,32,32а,33,34,35,37,
38,39,40,41,41,43

	29
	пгт. Кондинское рядом с домом №2 по ул. Связистов
широта – 59,643695
долгота – 67,408698
	ж/б плита
	да
	4
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Связистов №3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,
13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25
- Ленина №33,35,37

	30
	пгт. Кондинское рядом со зданием №38 по ул. Связистов
широта – 59,647277
долгота – 67,416765
	ж/б плита
	да
	1
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Общество с ограниченной ответственностью «Комплекс коммунальных платежей»

	31
	пгт. Кондинское рядом со зданием №40 по ул. Связистов
широта – 59,647785
долгота – 67,416567
	ж/б плита
	да
	3
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Связистов №26,27,28,29,30,31,32,
33,34а,34,35,37,39,45,47,49,51,53

	32
	пгт. Кондинское рядом с домом №3 по ул. Сибирская
широта – 59,666682
долгота – 67,405183
	ж/б плита
	да
	1
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Сибирская №1а,1,1в,1г,2,3,4,5,6,24

	33
	пгт. Кондинское рядом с домом №1 по ул. Советская
широта – 59,649995
долгота – 67,406042
	ж/б плита
	да
	3
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Советская №1,4а,5
- Набережная №15,16,18,20
- 40 лет октября №7,8,9
- Ленина №2,4,6
- Кирова №1,3,4,5,6
- Набережная №19
- Ленина №11,15а,17,18,19

	34
	[bookmark: _Hlk168403635]пгт. Кондинское рядом с домом №11 по ул. Советская
широта – 59,651073
долгота – 67,410712
	ж/б плита
	да
	2
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Советская №6,8,10,11,12,12а,12б,
12в

	35
	пгт. Кондинское рядом с домом №11А по ул. Советская
широта – 59,651073
долгота – 67,410712
	ж/б плита
	да
	1
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Водоочистные сооружения

	36
	пгт. Кондинское рядом со зданием №16 по ул. Советская
широта – 59,650600
долгота – 67,415083
	ж/б плита
	да
	4
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Кондинская средняя общеобразовательная школа

	37
	пгт. Кондинское рядом с домом №20 по ул. Советская
широта – 59,651792
долгота – 67,416428
	ж/б плита
	да
	2
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Горького №55,56,57,58,59,60,61,62,
63,64,65,66а,66б,66в,66г,72

	38
	пгт. Кондинское рядом с домом № 1 по ул. Совхозная
широта – 59,657556
долгота – 67,422640
	ж/б плита
	да
	3
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Совхозная №1,2,3
- Лесная №9,10,11,11а,12,14,15,16,17,
18,19,21,23
- Крупской №81,81а,83,85,87
- 60 лет ВЛСКМ №51а,51б,53

	39
	[bookmark: _Hlk168403672]пгт. Кондинское рядом с домом № 6 по ул. Совхозная
широта – 59,659173
долгота – 67,420324
	ж/б плита
	да
	5
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Совхозная №5,6,9,10,11,12,12а,13,
14,15,15а,16,18

	40
	пгт. Кондинское рядом со зданием  №20 по ул. Совхозная
широта – 59,661394
долгота – 67,416793
	ж/б плита
	да
	1
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Кондинский учебный центр»

	41
	пгт. Кондинское рядом со зданием №21 по ул. Совхозная
широта – 59,662556
долгота – 67,414477
	ж/б плита
	да
	1
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Общество с ограниченной ответственностью «Комплекс коммунальных платежей» (Гараж)

	42
	пгт. Кондинское рядом со зданием № 15 по ул. Таежная
широта – 59,659320
долгота – 67,413526
	ж/б плита
	да
	3
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- пер. Таежный №5а,6,7,8,15,15а,17,19,20,
22,24,26,26б, 26в,26г,28,28а,28в
- Озерная №8,12

	43
	пгт. Кондинское рядом со зданием № 40 по ул. Таежная
широта – 59,663828
долгота – 67,409585
	ж/б плита
	да
	1
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Таежная №32,34,36,38,42

	44
	пгт. Кондинское рядом с домом №37 по ул. Толстого
широта – 59,655029
долгота – 67,415205
	ж/б плита
	да
	3
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Толстого №23,24,25,26,27,28,29,
30,31,32,33,34,35,35а,36,37,38,39,40,
41,42,44,45,46,47,48

	45
	пгт. Кондинское рядом с домом №6 по ул. Электриков
широта – 59,641450
долгота – 67,409601
	ж/б плита
	да
	1
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Электриков №6,8
- Ленина №39,42,43,45,47,48
- Матросова №3,4,5,7,9,11,13,15,17
- Титова №3,4,5,6,7,8

	46
	пгт. Кондинское рядом со строением №12 по ул. Электриков
широта – 59,641828
долгота – 67,411918
	ж/б плита
	да
	1
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Акционерное общество «Автоконд»

	47
	пгт. Кондинское рядом со зданием №1 по ул.Энгельса
широта – 59,647728
долгота – 67,405238
	ж/б плита
	да
	1
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Набережная №23,27,29,31,33,35,37
- Энгельса № 1,8

	48
	пгт. Кондинское рядом со строением №22в по ул. Энгельса
широта – 59,647691
долгота – 67,411376
	ж/б плита
	да
	4
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Русская березка»»

	49
	пгт. Кондинское рядом с домом №23 по ул. 40 лет Победы
широта – 59,628565
долгота – 67,465238
	ж/б плита
	да
	2
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- 40 лет Победы №10,13,16,20,22,24,
26,27,28

	50
	пгт. Кондинское рядом с домом №39 по ул. 40 лет Победы
широта – 59,627780
долгота – 67,479528
	ж/б плита
	да
	2
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- 40 лет Победы №29,30,31,35,37,39,
41,43

	51
	пгт. Кондинское рядом с домом №4 по ул. Северная
широта – 59,629035
долгота – 67,465507
	ж/б плита
	да
	2
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Северная №1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,
12,14
- 40 лет Победы №1,3,4,5,6,7,8

	52
	д. Никулкина рядом с домом №7 по ул. Северная
широта – 59,651099
долгота – 67,038173
	ж/б плита
	да
	2
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Северная №2,4,6,7,8,11
- Ленина №2,4,5,7,9,11,11а,11б

	53
	д. Ильичевка рядом с домом №25  по ул. Центральная
широта – 59,602492
долгота – 67,642080
	ж/б плита
	да
	2
	0,75 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улицам:
- Центральная №1,5,14,17,19,21,23,25
- Береговая №1,3,5

	54
	д. Старый Катыш рядом с домом №5а по ул.Дорожная
широта – 59,486853
долгота – 66,863861
	ж/б плита
	да
	3
	1,1 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	Дома по улице:
- Дорожная №1,3,3а,5,5а,35

	55
	гп. Кондинское, ул. Ленина д. 32 широта -59.644577
долгота - 67.407567
	асфальт
	да
	2
	0,75 м3
	Общество с ограниченной ответственностью
«УРАЛЬСКИЙ КЕДР»
	Дом по улице:
- Ленина № 32

	56
	НПС Катыш
широта – 59.487524
долгота – 66.863682
	метал
	да
	1
	1,1 м3
	Администрация городского поселения Кондинское
	НПС Катыш